
        COMUNE DI FOLIGNANO
(PROVINCIA DI ASCOLI PICENO)

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E  D'UFFICIO
DELLA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE N.23 DEL 08-02-18

Folignano, li 14-02-18                                             Il Segretario Comunale
        Dott.ssa FERRETTI SIMONA

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Oggetto: ATTIVITA'  LUDICHE PER BAMBINI ORGANIZZATE DAL CO=
                MITATO  GENITORI  DI  PIANE DI MORRO, IN OCCASIONE
                DEL CARNEVALE, PER LA GIORNATA DI DOMENICA 11 FEB=
                BRAIO  2018 PRESSO IL PALAZZETTO DI PIANE DI MORRO
----------------------------------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciotto il giorno  otto del mese di febbraio alle ore 12:50, presso questa Sede
Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Municipale per deliberare sulle proposte
contenute nell'ordine del giorno unito all'avviso di convocazione.
Dei Signori componenti della Giunta Municipale di questo Comune:

======================================================================

Dott. FLAIANI ANGELO SINDACO P
TERRANI MATTEO ASSESSORE P
CASINI BRUNELLA ASSESSORE A
D'OTTAVIO SAMUELE VICESINDACO A
COSMI RITA ASSESSORE P

======================================================================

ne risultano presenti n.   3 e assenti n.   2.
Assume  la  presidenza il Signor Dott. FLAIANI ANGELO in

qualità di SINDACO assistito dal Segretario comunale Signor Dott.ssa FERRETTI SIMONA
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Municipale ad

esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in oggetto.

======================================================================
Soggetta a controllo      N             Soggetta a comunicazione S
Immediatamente eseguibile S             Soggetta a ratifica      N
----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
======================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 23 del 08-02-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI FOLIGNANO



Ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. N. 267 del 18.08.2000 il Responsabile del
II Settore, in qualità di Responsabile del Servizio Attività Culturali del
Servizio Sport ed il Responsabile del VI Settore, in qualità di Responsabile del
Servizio Finanziario, esprimono, per quanto di propria competenza, parere
favorevole per la regolarità tecnica e contabile, sulla proposta in oggetto, di
seguito riportata.

Folignano li 08/02/2018

Il Responsabile del II Settore          Il Responsabile del VI Settore
  (Dott.ssa Arianna Marcelli)              (Rag. Marinella Capriotti)

LA GIUNTA MUNICIPALE

VISTA la nota prot. n. 2118 del 07/02/2018 prodotta dal Sig. Marco Razzè nella
sua qualità di Presidente del “COMITATO GENITORI DI PIANE DI MORRO” con sede in
Viale Venezia n. 44 - Folignano (AP), con la quale viene chiesta la concessione
del patrocinio per l'uso gratuito del Palazzetto dello Sport di Piane di Morro
per il giorno di domenica 11 febbraio 2018 con la messa a disposizione del
seguente materiale:

- tappetino antiurto per la copertura del campo della suddetta struttura,
- n. 100 sedie,
- amplificazione, casse e microfono,

per lo svolgimento di attività ludiche per bambini in occasione del Carnevale;

CONSIDERATO che tali iniziative rappresentano importanti occasioni di
socializzazione e di valorizzazione del territorio, tenuto conto che andranno a
coinvolgere molti cittadini residenti nel nostro Comune;

RITENUTO di voler concedere il patrocinio attraverso le agevolazioni economiche
consistenti nella messa a disposizione gratutia della struttura comunale e del
materiale richiesti per la realizzazione della sopra citata manifestazione;

VISTO il vigente Regolamento comunale in materia;

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.;

per i motivi di cui in premessa, a voti unanimi espressi in forma palese,

D E L I B E R A

DI APPROVARE la premessa narrativa dichiarandola parte integrante e sostanziale
del dispositivo di cui al presente provvedimento;

DI CONCEDERE al “COMITATO GENITORI DI PIANE DI MORRO” il proprio patrocinio
attraverso le agevolazioni economiche consistenti nella messa a disposizione del
Palazzetto dello Sport di Piane di Morro, in uso gratuito, per il giorno di
domenica 11 febbraio 2018, dalle ore 15.30 alle ore 19.30, unitamente al
seguente materiale:

- tappetino antiurto per la copertura del campo della suddetta struttura,
- n. 100 sedie,
- amplificazione, casse e microfono,

per lo svolgimento di attività ludiche per bambini in occasione del Carnevale;

DI DARE ATTO che, in rapporto alle uscite di sicurezza presenti al piano terra,
la suddetta struttura può contenere un  massimo di n. 300 (trecento) persone;

DI DARE, altresì, ATTO che il “COMITATO GENITORI DI PIANE DI MORRO” al termine
della manifestazione dovrà riconsegnare, nelle medesime condizioni di pulizia e
decoro, la struttura concessa, al fine di consentire la ripresa delle attività
sportive il giorno seguente;

DELIBERA DI GIUNTA n. 23 del 08-02-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI FOLIGNANO



SUCCESSIVAMENTE, attesa l'urgenza del provvedimento, unanime delibera di
dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma
4, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267.

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

  Il Presidente
f.to Dott. FLAIANI ANGELO

Il Segretario comunale                  L'ASSESSORE ANZIANO
f.to Dott.ssa FERRETTI SIMONA            f.to TERRANI MATTEO

DELIBERA DI GIUNTA n. 23 del 08-02-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI FOLIGNANO



======================================================================

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che copia della presente
deliberazione è pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune dal giorno 14-02-18 e vi resterà fino al giorno
01-03-18 .

Folignano, li 14-02-18
  IL SEGRETARIO COMUNALE

    f.to Dott.ssa FERRETTI SIMONA

======================================================================

La presente deliberazione, è divenuta esecutiva il  25-02-018  ai sensi dell'art. 134 del Decreto Legislativo
18.08.2000, n. 267.

Folignano, li
  IL SEGRETARIO COMUNALE

    f.to Dott.ssa FERRETTI SIMONA

======================================================================
======================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 23 del 08-02-2018  -  pag. 4  -  COMUNE DI FOLIGNANO


